



GTIN CODE: 00023700032775  
LEGACY PRODUCT CODE: 111656-0928  
PRODUCT CODE: 11116560928

Tyson® Uncooked Homestyle Pepper Chicken Fritters

Storage Method

**Frozen**

Cook Method

**Deep Fry**

- Made with whole-muscle white meat, resulting in high-quality protein, flavor, and texture.
  - Perfect for a variety of appetizers and center-of-plate items.
  - Consistent portioning provides ease of prep and lower labor costs.
  - Individually frozen pieces to preserve freshness and prevent freezer burn for 365 days when stored at 0°F.
-

## Serving suggestions

Serve this product deep fried with a side of country gravy and Texas toast.

## Storage

### SHELF LIFE

365 Days

### STORAGE TEMPERATURE - MAXIMUM

0 °F

### STORAGE TEMPERATURE - MINIMUM

0 °F

### STORAGE METHOD

Frozen

## Preparation

### DEEP FRY:

Appliances vary, adjust accordingly. For safety, product must be cooked to an internal temperature of 165°F as measured by a thermometer. Deep Fry 5 1/2 to 7 1/2 minutes at 350°F from frozen. Do NOT over pack product in basket. Shake the basket occasionally during cooking. For best performance hold product on a sheet pan, uncovered, with a wire rack, above 135°F in a dry heat environment.

## Packaging information

### MASTER CASE CUBE

0.6119

### GROSS WEIGHT

10.644 lbs

### HEIGHT

7.5

### LENGTH

14.9375

### NET WEIGHT

10

### WIDTH

9.4375

### PALLET

#### HI

9

#### TI

13

## More about this item

Tyson® Uncooked Homestyle Pepper Chicken Fritters are a great way to add classic, homestyle flavors to your menu. Our whole-muscle white meat is marinated to lock in flavor and moisture, then tossed in a flavorful coating of wheat flour seasoned with black pepper. Tyson® chicken offers consistency and quality in unique forms, giving your customers more of the delicious, on-trend flavors they crave.

## Ingredients

Portioned chicken tenders with rib meat CONTAINING: Up to 12% of a solution of water, salt, sodium phosphates, modified food starch. BREADED WITH: Wheat flour, water, contains 2% or less of the following: salt, paprika, leavening (sodium bicarbonate, sodium acid pyrophosphate, sodium aluminum phosphate, monocalcium phosphate), spice, wheat gluten, disodium inosinate and disodium guanylate, onion powder. Breading set in vegetable oil.

## ALLERGENS

### Wheat

## Nutritional information

### NUTRITION FACTS

About 43 Servings Per Container

Serving Size 104g

#### Amount Per Serving

### Calories

**230**

Daily Value % \*

<b>Total Fat</b>	12g	<b>15%</b>
Saturated Fat	2g	<b>10%</b>
Trans Fat	0g	
Polyunsaturated Fat	7g	
Monounsaturated Fat	3g	
<b>Cholesterol</b>	25mg	<b>8%</b>
<b>Sodium</b>	710mg	<b>31%</b>
<b>Total Carbohydrate</b>	16g	<b>6%</b>
Dietary Fiber	1g	<b>4%</b>
Total Sugars	0g	
Includes 0g Added Sugars		<b>0%</b>
<b>Protein</b>	15g	<b>30%</b>
Vitamin D	0 mcg	<b>0%</b>
Calcium	0 mg	<b>0%</b>
Iron	0.6 mg	<b>4%</b>
Potassium	230 mg	<b>4%</b>

\*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice. To inquire if a signed copy of the product formulation statement or Child Nutrition statement is available for this item, please contact the Tyson Foodservice Customer Relations Team at 1-800-248-9766. Or email

[CustomerRelations@tyson.com](mailto:CustomerRelations@tyson.com).

Need help?

Call us at 1-800-261-4754

© 2019 Tyson Foods, Inc. Trademarks and registered trademarks are owned by Tyson Foods, Inc. or its subsidiaries.